
Uchwała Nr 40/XI/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 1 czerwca 2007r.

w sprawie udzielenia zgody na stosowanie bonifikaty od ustalonej opłaty 
za  przekształcenie  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości 
w prawo własności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 1 ust. 2 i pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. 
Nr 175 poz. 1459) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 i 9 i ust. 2, art. 69  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości 
gruntowych  zabudowanych  budynkami  mieszkalnymi  i  garażami 
stanowiących  własność  Gminy  Szydłowiec,  będących  przedmiotem 
użytkowania wieczystego Spółdzielni Mieszkaniowej. 

2. Udzielenie  Spółdzielni  Mieszkaniowej  bonifikaty  wyszczególnionej 
w pkt.  1  następuje  w  związku  z  ustanowieniem  na  rzecz  członków 
Spółdzielni  odrębnej  własności  lokali  i  garaży  wraz  z  udziałem  we 
własności  nieruchomości  gruntowej za cenę odpowiadającą cenie, którą 
Spółdzielnia zapłaciła za nabycie od Gminy Szydłowiec prawa własności 
nieruchomości gruntowej po zastosowaniu bonifikaty.  

§ 2.

Bonifikatę  o której  mowa w pkt.  1,  ustala  się  w wysokości  95% wartości 
nieruchomości.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


	Rady Miejskiej w Szydłowcu

